防市监干〔2023〕1 号

关于黎业槐等同志试用期满正式任用的通知

市局各科室、单位：

经研究决定：

黎业槐同志（防城港市市场监督管理局协调和应急管理科科

长）试用期满正式任用，任职时间从 2022 年 7 月试用期开始

时算起。

何芳华同志（防城港市市场监督管理局网络交易监督和消费

环境管理科科长）试用期满正式任用，任职时间从 2022 年 7 月

试用期开始时算起；

周荣同志（防城港市市场监督管理局办公室副主任）试用期

满正式任用，任职时间从 2022 年 6 月试用期开始时算起。

防城港市市场监督管理局

2023 年 9 月 4 日

防城港市市场监督管理局

防城港市市场监督管理局办公室 2023 年 9月 7 日印